Folheto de pré-venda para Portugal (2019, Fevereiro 3)

Sistema micro de musica

» CD, CD de MP3, USB, FM
«70 W

MCM2350/12

Dé poténcia as suas musicas

Ouga as suas musicas favoritas no seu leitor de musica portatil com USB Directo e entrada de audio, em CD de MP3 e CD-

R/RW com este micro sistema da Philips. Uma poténcia de saida maxima de 70 W e altifalantes Bass Reflex unem-se para um

som amplo e graves dramaticos.
Beneficios

Enriqueca a sua experiéncia sonora

* Sistema de altifalantes de graves para graves poderosos e mais
profundos

» Controlo de Som Digital para definices optimizadas de estilos
musicais

* Poténcia de saida maxima RMS de 70 W

Desfrute da sua musica a partir de diferentes fontes

* Entrada de audio para reprodugio de musica portatil

* Reproduz MP3-CD, CD e CD-R/RW

» USB Directo para reprodugio facil de musica em MP3

Fcil de utilizar
» Sintonizagao digital com programagao de estagdes para maior
comodidade

* Carregador de CDs motorizado para um acesso cémodo

PHILIPS



Caracteristicas

Sistema de Altifalantes de Graves s . . . - .
pratica, ja que apenas necessita de ligar o seu leitor de MP3 portatil ao sistema

de 4udio.

Controlo de Som Digital

O Sistema de Altifalantes de Graves proporciona uma experiéncia dos sons
graves profunda a partir de um sistema de altifalantes compacto. Difere de um
sistema de altifalantes convencional devido a adi¢do de um tubo de graves
alinhado acusticamente com o woofer para optimizar o desempenho das
frequéncias baixas. O resultado sdo graves mais controlados e profundos, com O Controlo de Som Digital da-lhe a hipotese de utilizar os controlos
menor distorgao. O sistema funciona através da ressonancia da massa de ar predefinidos (Equilibrado, Limpido, Potente, Envolvente e Vivo) para optimizar
no tubo de graves para vibrar como um woofer convencional. Combinado as gamas de frequéncia para os diferentes estilos musicais. Cada modo utiliza
com a resposta do woofer, o sistema expande todos os sons das baixas tecnologia de equalizagao grafica para ajustar automaticamente o equilibrio do
frequéncias para criar toda uma nova dimenséo de graves profundos. som e melhorar as frequéncias de som mais importantes no estilo musical
escolhido. Assim, com o Controlo de Som Digital é mais facil aproveitar ao

maximo a sua musica, ajustando com precisdo o equilibrio de som de acordo
com o tipo de musica que esta a reproduzir.

Entrada de audio

USB Directo para reprodugao facil de misica em MP3

USB
Direct

A conectividade da entrada de audio permite a reprodugio directa do
conteldo da entrada de audio dos seus leitores multimédia portateis. Além da

vantagem de desfrutar da sua musica favorita na qualidade de som superior
proporcionada pelo sistema de audio, a entrada de dudio é também bastante

Gragas a total compatibilidade para transferéncia de ficheiros, pode facilmente
desfrutar da comodidade e diversio de aceder a mais musica digital através da
ranhuras USB Direct.

Especificagdes

Tenha em atengdo que isto é um folheto de pré-venda. O contetido deste folheto reflecte os nossos conhecimentos mais exactos d data e relativamente ao pais mencionados acima. Os
contetidos deste folheto estdo sujeitos a alteragoes sem aviso prévio. A Philips ndo assume quaisquer responsabilidades relativamente ao contetido deste folheto.

Som

Melhoramento do
som

Poténcia maxima de
saida (RMS)

Altifalantes

Tipos de altifalante
Altifalante Principal

Reprodugio de audio

Modos de repro-
ducio de discos

Suporte de repro-
dugio

Modos de repro-
dugdo de USB
Directo

controlo de som digital

70 W

Tweeter de topo

2 sentidos

Woofer de 4"

Sistema de Altifalantes de Graves

avango/retrocesso rapido
procurar a faixa seguinte/anterior
repeticao/aleatorio/programa
CD

CD-R/RW

CD MP3

Unidade flash USB

retrocesso rapido/avango rapido
reprodugdo/pausa
anterior/seguinte

repetir

aleatério

parar

Sintonizador/recepgao/transmissao

Bandas do sintoni-
zador

Estagoes pré-sintoni-

zadas

FM mono
FM estéreo
20

Antena
Melhoramento do
sintonizador

Conectividade

Entrada de dudio
(3,5 mm)
USB

Funcionalidades

Alarmes

Relégio

Tipo de visor
Tipo de carregador

Acessorios

Acessorios incluidos
Telecomando

Dimensoes

Peso bruto
Profundidade altifa-
lante principal

Altura do altifalante
principal

Largura do altifalante
principal

Antena flexivel fixa FM
sintonizagao digital automatica
procura automatica

SIM

Anfitrido USB

Alarme com CD
Despertador com Radio
Alarme USB

No ecra principal
temporizador

Visor LED

gaveta

Manual do utilizador
Telecomando de 21 teclas

6,4 kg
182 mm

260 mm

140 mm
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Profundidade da
unidade principal
Altura da unidade
principal

Largura da unidade
principal

Peso liquido
Profundidade da
embalagem

Altura da embalagem
Largura da emba-
lagem

Poténcia

Fonte de alimentagao

Dimensoes da embalagem

Altura

Largura
Profundidade

Peso liquido

Peso bruto

EAN

Ndmero de produtos
incluidos

PHILIPS

o

227 mm
121 mm
180 mm

5,06 kg
315 mm

245 mm
476 mm

220-240 V
50 Hz

24,50 cm

47,60 cm

31,50 cm

5,11 kg

5,97 kg
04895185605760
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Unidade de carregamento
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Todos os direitos reservados

As especificagdes estdo sujeitas a alteragdes sem aviso prévio. As marcas comerciais sdo propriedade de

Pais de origem
Cédigo do sistema
harmonizado

Numero de embala-
gens para o consu-
midor
Comprimento
Largura

Altura

Peso bruto

Peso liquido
GTIN/EAN

Tipo

Numero de itens
comerciais de
consumo por camada
empilhada

Numero de camadas
empilhadas por
unidade

Numero de embala-
gens exteriores por
camada

CN
852791

20

95,20 cm

79,10 cm

98,00 cm

120,00 kg

102,20 kg
64895185605762
8845
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